
UCHWAŁA NR III/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagradzania za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 35, 
poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289 i poz. 1313 oraz z 2014 r. poz. 183, 
poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz z 2015 r. 
poz. 87 i poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/141/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2642) w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Michał Biszczuk - sołectwo Repczyce;”;

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Magdalena Dubińska - sołectwo Saki;”;

3) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Walentyna Repko – sołectwo Suchowolce;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: C3462141-8226-4ED8-9218-B2487F7EF6DC. Podpisany Strona 1




